
Asignado Vigente

133,482.00300,000.00 0.00 0.0012 00 003 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE 3 AULAS 

PUENTE GRANDE 

0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 133,482.00 0.00%109 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE 3 AULAS PUENTE GRANDE 2017

0.0050,000.00 0.00 0.0012 00 002 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%TERMINACIÓN ESCUELA PIEDRA 

COLORADA 

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%108 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00TERMINACIÓN ESCUELA PIEDRA COLORADA 2017

0.000.00 0.00 0.0014 00 002 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE OFICINA DE 

LA MUJER Y NIÑEZ 2017 DEL 5% 

NIÑEZ Y OMM

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%107 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE OFICINA DE LA MUJER Y NIÑEZ 2017

4,500.00918,108.88 216,556.25 0.0011 00 004 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO DE PAVIMENTACION 

DE 100 METROS CALLE DEL 

CENTRO JOCON

700,000.00 0.00 1,834,665.13 0.00 0.00 0.00

1,834,665.13 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00%106 700,000.00 0.00 918,108.88 216,556.25 0.00PAVIMENTACION DE 100 METROS CALLE DEL CENTRO JOCON 2017

0.000.00 0.00 300,000.0014 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%Instalciones de Acometidas 6 

comunidades, Buenos aires, 

Cosiguina, Pacaya, Tapiquil, 

Pacaya

536,692.28 0.00 236,692.28 0.00 0.00 0.00

236,692.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%105 536,692.28 0.00 0.00 0.00 300,000.00Instalciones de Acometidas 6 comunidades, Buenos aires, Cosiguina, 

Pacaya, Tapiquil, Pacaya

735,991.001,164,165.42 1,200,000.00 0.0011 00 003 000 001 47110 11-001-01 20 4 0.00%PROYECTO DE ALCANTARILLADO 

SANITARIO JOCON 2017

100,000.00 0.00 2,464,165.42 0.00 0.00 0.00

0.00112,814.08 0.00 0.0011 00 003 000 001 47110 19-013-01 20 4 0.00%PROYECTO DE ALCANTARILLADO 

SANITARIO JOCON 2017

0.00 0.00 112,814.08 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 003 000 001 47110 15-013-01 20 4 0.00%PROYECTO DE ALCANTARILLADO 

SANITARIO JOCON 2017

411,600.00 0.00 411,600.00 0.00 0.00 0.00

2,988,579.50 0.00 0.00 0.00 735,991.00 0.00%103 511,600.00 0.00 1,276,979.50 1,200,000.00 0.00PROYECTO DE ALCANTARILLADO SANITARIO JOCON 2017

0.000.00 0.00 50,000.0011 00 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%CONTRAPARTE PROYECTO 

ELECTRICO AGUA FRIA2017

100,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 002 001 000 23400 15-013-01 20 5 0.00%CONTRAPARTE PROYECTO 

ELECTRICO AGUA FRIA2017

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%102 250,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00CONTRAPARTE PROYECTO ELECTRICO AGUA FRIA 2017

32,000.000.00 0.00 0.0015 01 002 001 000 23400 15-013-01 20 3 8.00%REPARACIÓN DE CALLES ÁREA 

URBANA  JOCON 

150,000.00 0.00 150,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%REPARACIÓN DE CALLES ÁREA 

URBANA  JOCON 

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 32,000.00 6.00%100 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO  DE CALLES URBANAS 2017

0.000.00 0.00 0.0015 01 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 26.07%MANTENIMIENTO DE CALLES 

RURALES SECTOR TAPIQUIL 2017

61,208.84 0.00 61,208.84 15,960.00 15,960.00 0.00

9,100.000.00 0.00 44,370.0015 01 004 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLES 

RURALES SECTOR TAPIQUIL 2017

150,000.00 0.00 105,630.00 0.00 0.00 0.00
166,838.84 15,960.00 15,960.00 0.00 9,100.00 9.57%099 211,208.84 0.00 0.00 0.00 44,370.00MANTENIMIENTO DE CALLES RURALES SECTOR TAPIQUIL 2017

0.000.00 0.00 0.0015 01 003 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLES 

RURALES SECTOR LA LOMA 2017

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 100,000.0015 01 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 NAMEJORAMIENTO DE CALLES 

RURALES SECTOR LA LOMA 2017

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%098 150,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00MEJORAMIENTO DE CALLES RURALES SECTOR LA LOMA 2017

0.000.00 152,141.52 76,070.7611 00 001 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION SISTEMA DE 

AGUA LA DALIA

92,495.32 0.00 168,566.08 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 100,000.0011 00 001 000 001 47110 11-001-01 20 5 NACONSTRUCCION SISTEMA DE 

AGUA LA DALIA

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
168,566.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%097 192,495.32 0.00 0.00 152,141.52 176,070.76CONSTRUCCION SISTEMA DE AGUA LA DALIA 2017

0.000.00 0.00 100,000.0015 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 NAREPARACION DE CALLES SECTOR 

DE AGUA FRIA 

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 5,630.0015 01 001 001 000 23400 15-013-01 20 3 10.68%REPARACION DE CALLES SECTOR 

DE AGUA FRIA 

100,000.00 0.00 94,370.00 10,080.00 10,080.00 0.00
94,370.00 10,080.00 10,080.00 0.00 0.00 10.68%096 200,000.00 0.00 0.00 0.00 105,630.00MANTENIMIENTO DE CALLES RURALES SECTOR AGUA FRÍA 2017

325,657.00267,339.61 0.00 216,556.2514 01 001 001 000 37400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

SOCIALES  A PERSONAS DE 

ESCASOS RECURSOS

670,865.35 -72,521.04 649,127.67 0.00 0.00 0.00

649,127.67 0.00 0.00 0.00 325,657.00 0.00%095 670,865.35 -72,521.04 267,339.61 0.00 216,556.25MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 

2017

0.00128,277.52 0.00 0.0014 00 001 001 000 12200 19-001-50 20 4 0.00%PROTECCION DE BOSQUE DEL 

MUNICIPIO DE JOCON

0.00 0.00 128,277.52 0.00 0.00 0.00

0.000.00 22,500.00 0.0014 00 001 001 000 12200 15-013-01 20 4 0.00%PROTECCION DE BOSQUE DEL 

MUNICIPIO DE JOCON

0.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 250,000.00 0.0014 00 001 001 000 12200 11-001-01 20 4 0.00%PROTECCION DE BOSQUE DEL 

MUNICIPIO DE JOCON

300,000.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00
700,777.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%094 300,000.00 0.00 128,277.52 272,500.00 0.00PROYECTO PROTECCIÓN DEL BOSQUE 2017

0.00250,000.00 50,000.00 0.0012 00 001 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION AULA ESCOLAR 

RUPERTO MARTINEZ 2017

200,000.00 -200,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 50,000.00 0.0012 00 001 000 001 47110 15-013-01 20 7 9.00%CONSTRUCCION AULA ESCOLAR 

RUPERTO MARTINEZ 2017

0.00 0.00 50,000.00 4,500.00 4,500.00 0.00
350,000.00 4,500.00 4,500.00 0.00 0.00 1.29%093 200,000.00 -200,000.00 250,000.00 100,000.00 0.00CONSTRUCCION AULA ESCOLAR RUPERTO MARTINEZ 2017
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Ejercicio: 2017
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:

3,190,705.51 1,240,730.00TOTAL:
Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/10/2017
Fecha Final: 31/10/2017

1,941,197.77 992,627.014,372,861.79 -272,521.04 8,239,617.02 42,540.00 42,540.00 0.00

CONSTRUCCIÓN DE 3 AULAS 

PUENTE GRANDE 
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